ПРИКАЗ

№_--'--~-~--
" а' ~~2~
г. Москва

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в молодежном дне Международного форума

«Российская энергетическая неделя» 2022.

На основании письма приглашения № МН-11/2304 от 05 .08 .2022 от Департамента

государственной молодежной политики и воспитательной деятельности

ПрИI\:а3ЫВШО:

1. Направить для участия в молодежном дне Российской энергетической недели 2022
(далее - РЭН 2022) студентов и молодых специалистов согласно Приложению 1.

2. Пропуски учебных занятий 14.10.2022 года студентов-участников РЭН-2022

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с

графиком , установленных соответствующей кафедрой.

3. Проректору 110 экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть финансирование

студентов-участников РЭН-2022 согласно Приложению 1 из средств на

организацию впеучебной работы в МЭИ в 2022 году (Приложение №2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить па начальника отдела проектной

деятелы-юсти и творческих соревнований Наумову IОлию Дмитриевну.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1
к приказу от «а> ~~ 2022 г .

~f(~

«06 участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в молоде:жном дне Российской энергетической

недели 2022»

Список студентов и молодых специалистов направляемых на РЭН-2022

№ ФИО Группа

1 Ахмеров Тимур Аликович Э-lЗм-22

2 Баширов Башир Элван оглы ЭЛ-18м-22

3 Белова Екатерина Александровна ЭЛ-18м-21

4 Бердышев Илья Игоревич Э-06м-22

5 Букина Полина Александровна Э-02ам-22

6 Бурлаченко Михаил Русланович Э-03м-22

7 Вандтке Иван Сергеевич Э-02м-22

8 Веренцов Леонид Алексеевич Ээ-01-20

9 Габдуллина Малика ЭЛ- 18-19

10 Глаголев Ян Олегович ТФ- 13-22

11 Гоенко Ростислав Юрьевич Э-03м-22

12 Голохвастов Евгений Юрьевич Э-02ам-22

13 Гусев Олег Александрович Э-01-22

14 Забелин Михаил Андреевич аспирант каф. ИЭиОТ

15 Забков Алексей Владимирович ФПэ-01-22

16 Кабанова Анастасия Альбертовна ФП-06-19

17 Кизян Елизавета Александровна ИГ-02-22

18 Кирдий Тимофей Андреевич ЭЛ-18м-22

19 Климкина Дарья Игоревна Э-03м-22

20 Кудрявцев Евгений Игоревич Ээ-01-20

21 Кукис Дмитрий Викторович Э-12м-22

22 Курналеева Анастасия Александровна аспирант каф. ЭЭС

23 Латушкина Валерия Константиновна ЭЛ-06-19

24 Леонов Глеб Сергеевич Э-02ам-22

25 Малютин Михаил Сергеевич аспирант каф. РЗиАЭ

26 Маринов Ярослав Александрович Э-03м-22

27 Маринцева Ирина Алексеевна аспирант каф. ЭЭП

28 Мельникова Екатерина Александровна ТФ-02-22

29 Овчаренко Александр Николаевич Э-19м-22

30 Першин Иван Николаевич ТФ- 11-22

31 Петрова Александра Игоревна Э-13-22

32 Полыгалин Иван Сергеевич Ээ-01 -20

33 Романов Дмитрий Алексеевич Ээ-01-20

34 Романюк Никита Сергеевич ИГ-02-20

35 Сербулов Кирилл Максимович - Ээ-01-19

36 Сергеева Анастасия Витальевна ФП-05м-21

37 Сергеева Валерия Александровна Э-03м-22

38 Симонова Елизавета Романовна ФПэ-01-21

39 Смирнов Евгений Денисович ЭЛ- 11-19

40 Солминов Иван Сергеевич Э-Оlа-22

41 Солныков Дмитрий Андреевич Ээ-01-19

42 Соломатина Анастасия Александровна Э-02ам-22

43 Сополёва Татьяна Александровна Ээ-01-21

44 Танюрчев Николай Владиславович Ээ-01-21

45 Товпеко Варвара Сергеевна Ээ-01-21

46 Труханов Павел Андреевич Э-ОЗм-22

47 Хоркина Анна Андреевна Ээ-01-20

48 Шагалова Ольга Максимовна Э-19м-22

49 Шинкаренко Илья Никитич ЭЛ-05м-22

50 Яковлев Дмитрий Петрович Ээ-01-20